



## Slater Consult ApS

Rørthvej 38  
8300 Odder  
CVR-nr. 38331930

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.11.2022

---

**Maiken Slater Johansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Slater Consult ApS

Rørthvej 38

8300 Odder

CVR-nr.: 38331930

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Maiken Slater Johannsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed ved rekruttering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 122 t.kr. hvilket anses af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.831.363</b>	<b>1.245.538</b>
Personaleomkostninger	1	(1.669.048)	(805.489)
<b>Driftsresultat</b>		<b>162.315</b>	<b>440.049</b>
Andre finansielle omkostninger		(6.246)	(3.608)
<b>Resultat før skat</b>		<b>156.069</b>	<b>436.441</b>
Skat af årets resultat	2	(34.442)	(96.663)
<b>Årets resultat</b>		<b>121.627</b>	<b>339.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		121.627	339.778
<b>Resultatdisponering</b>		<b>121.627</b>	<b>339.778</b>

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.568	550.037
Andre tilgodehavender	2.806	0
Tilgodehavende skat	0	52.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>289.374</b>	<b>602.037</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>829.059</b>	<b>265.541</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.118.433</b>	<b>867.578</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.118.433</b>	<b>867.578</b>



**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		460.259	453.032
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	0
<b>Egenkapital</b>		<b>624.659</b>	<b>503.032</b>
Skyldig skat		26.442	33.663
Anden gæld		35.339	33.465
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>61.781</b>	<b>67.128</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.000	30.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		454	0
Anden gæld		400.539	266.668
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>431.993</b>	<b>297.418</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>493.774</b>	<b>364.546</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.118.433</b>	<b>867.578</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	453.032	0	503.032
Årets resultat	0	7.227	114.400	121.627
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>460.259</b>	<b>114.400</b>	<b>624.659</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	1.652.009	787.657
Andre omkostninger til social sikring	17.039	17.832
	<b>1.669.048</b>	<b>805.489</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>2</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	34.442	33.663
Ændring af udskudt skat	0	63.000
	<b>34.442</b>	<b>96.663</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	26.442
Anden gæld	35.339
	<b>61.781</b>

Al langfristet gæld forfalder indenfor 5 år.
